
Achizitie MATERIALE REPARATII

I.D.: 47041627

Data publicarii	10.06.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.450,60 RON - 2.450,60 RON

Descriere: 1 ADEZIV POLISTIREN 25 KG/SAC SAC 68 16.8 1142.4 2 TINCI ALB EXT. 40 Kg/sac sac 39 28.5 1111.5 3 coltar al cu plasa buc 25 3.14 78.5 4 vopsea argintie lov. Ciocan buc 6 19.7 118.2
